
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 160,134 159,134 1,000

괴정1동 주민센터 기반강화 139,170 138,170 1,000

주민센터 운영내실화 139,170 138,170 1,000

청사유지 및 차량관리 19,450 18,450 1,000

201 일반운영비 14,950 13,950 1,000

02 공공운영비 13,630 12,630 1,000

○차량 유지 3,200 2,200 1,000경정 3,200,000원

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 139,849 138,584 1,265

괴정2동 주민센터 기반강화 119,861 118,596 1,265

주민센터 운영내실화 119,861 118,596 1,265

주민자치회 운영보조 22,795 21,530 1,265

405 자산취득비 1,265 0 1,265

01 자산및물품취득비 1,265 0 1,265

○비디오 프로젝터 구입 1,265 0 1,2651,265,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 160,499 155,699 4,800

괴정3동 주민센터 기반강화 140,538 135,738 4,800

주민센터 운영내실화 140,538 135,738 4,800

청사유지 및 차량관리 31,542 26,742 4,800

201 일반운영비 27,742 22,942 4,800

02 공공운영비 26,050 21,250 4,800

○청사 전기료 12,000 9,000 3,000

○제3종시설물 정기안전점검 1,000 0 1,000

○석면건축물 석면 농도 측정 800 0 800

경정 12,000,000원

1,000,000원

800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 128,344 127,344 1,000

괴정4동 주민센터 기반강화 108,633 107,633 1,000

주민센터 운영내실화 108,633 107,633 1,000

청사유지 및 차량관리 19,156 18,156 1,000

201 일반운영비 13,656 12,656 1,000

02 공공운영비 12,216 11,216 1,000

○차량 유지 2,760 1,760 1,000경정 2,760,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 182,405 181,405 1,000

당리동 주민센터 기반강화 161,373 160,373 1,000

주민센터운영 내실화 161,373 160,373 1,000

청사유지 및 차량관리 16,183 15,183 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○주민자치프로그램실 의자 구입

1,000 0 1,00020,000원*50개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 142,279 139,334 2,945

하단1동 주민센터 기반강화 120,839 118,294 2,545

주민센터 운영내실화 120,839 118,294 2,545

통·반장 활동 지원 89,610 88,450 1,160

301 일반보상금 89,610 88,450 1,160

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 89,610 88,450 1,160

○통장수당 60,800 60,000 800

○통장상여금 10,200 10,000 200

○통장회의 참석수당 12,160 12,000 160

경정 60,800,000원

경정 10,200,000원

경정 12,160,000원

청사유지 및 차량관리 14,521 13,136 1,385

201 일반운영비 14,521 13,136 1,385

02 공공운영비 12,901 11,516 1,385

○차량 유지 4,400 3,400 1,000

○석면농도 측정 385 0 385

경정 4,400,000원

385,000원

행정운영경비(하단1동) 21,440 21,040 400

기본경비 21,440 21,040 400

기본경비 21,440 21,040 400

201 일반운영비 12,620 12,220 400

02 공공운영비 4,000 3,600 400

○우편료 4,000 3,600 400경정 4,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 205,261 204,876 385

하단2동 주민센터 기반강화 183,134 182,749 385

주민센터 운영내실화 183,134 182,749 385

청사유지 및 차량관리 40,898 40,513 385

201 일반운영비 19,898 19,513 385

02 공공운영비 18,129 17,744 385

○석면농도 측정 및 시료 분석 385 0 385385,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 130,856 128,046 2,810

신평2동 주민센터 기반강화 110,626 109,626 1,000

주민센터 운영내실화 110,626 109,626 1,000

청사유지 및 차량관리 16,755 15,755 1,000

201 일반운영비 16,755 15,755 1,000

02 공공운영비 14,025 13,025 1,000

○차량 유지 3,200 2,200 1,000경정 3,200,000원

행정운영경비(신평2동) 20,230 18,420 1,810

기본경비 20,230 18,420 1,810

기본경비 20,230 18,420 1,810

201 일반운영비 11,300 10,280 1,020

01 사무관리비 8,500 7,480 1,020

○부서운영수용비 4,380 3,880 500

○기본업무수행 급량비 4,120 3,600 520

경정 4,380,000원

경정 4,120,000원

203 업무추진비 8,930 8,140 790

02 정원가산업무추진비 440 400 40

○정원가산업무추진비 440 400 40경정 440,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 2,100 750

○부서운영업무추진비 2,850 2,100 750경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 154,778 154,048 730

장림1동 주민센터 기반강화 133,365 132,635 730

주민센터 운영내실화 99,765 99,035 730

민원창구 운영 3,808 3,078 730

405 자산취득비 730 0 730

01 자산및물품취득비 730 0 730

○문서세단기 교체 730 0 730730,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 184,217 182,212 2,005

장림2동 주민센터 기반강화 160,335 158,330 2,005

주민센터 운영내실화 160,335 158,330 2,005

통·반장 활동 지원 126,575 124,570 2,005

301 일반보상금 126,575 124,570 2,005

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 126,575 124,570 2,005

○통장수당 85,000 83,600 1,400

○통장상여금 14,000 13,800 200

○통장회의 참석수당 17,000 16,720 280

○반장보상금 10,575 10,450 125

경정 85,000,000원

경정 14,000,000원

경정 17,000,000원

경정 10,575,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 247,522 243,822 3,700

다대2동 주민센터 기반강화 219,902 216,202 3,700

주민센터 운영내실화 219,902 216,202 3,700

청사유지 및 차량관리 38,722 36,972 1,750

201 일반운영비 28,722 26,972 1,750

02 공공운영비 26,422 24,672 1,750

○청사 하반기 정기 안전점검 수수료

1,200 0 1,200

○청사 실내공기 중 석면농도 측정 수수료

550 0 550

1,200,000원

550,000원

민원창구 운영 6,190 4,240 1,950

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○민원대 인증기 구입 1,950 0 1,9501,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 106,343 99,478 6,865

구평동 주민센터 기반강화 89,546 83,839 5,707

주민센터 운영내실화 89,546 83,839 5,707

통·반장 활동 지원 48,980 44,160 4,820

301 일반보상금 48,980 44,160 4,820

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 48,980 44,160 4,820

○통장수당 32,520 28,800 3,720

○통장상여금 5,200 4,800 400

○통장회의 참석수당 6,460 5,760 700

경정 32,520,000원

경정 5,200,000원

경정 6,460,000원

청사유지 및 차량관리 23,906 23,019 887

201 일반운영비 15,581 14,251 1,330

02 공공운영비 13,812 12,482 1,330

○차량 유지 4,400 3,400 1,000

○석면농도 측정 330 0 330

경정 4,400,000원

330,000원

401 시설비및부대비 8,325 8,768 △443

01 시설비 8,325 8,768 △443

○옥상 방수 공사 8,325 8,768 △443경정 8,325,000원

행정운영경비(구평동) 16,797 15,639 1,158

기본경비 16,797 15,639 1,158

기본경비 16,797 15,639 1,158

201 일반운영비 9,107 7,989 1,118

01 사무관리비 7,107 5,989 1,118

○부서운영수용비 3,390 2,890 500

○기본업무수행 급량비 3,717 3,099 618

경정 3,390,000원

경정 3,717,000원

203 업무추진비 7,690 7,650 40

02 정원가산업무추진비 400 360 40

○정원가산업무추진비 400 360 40경정 400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 164,880 162,930 1,950

감천1동 주민센터 기반강화 143,618 141,668 1,950

주민센터 운영내실화 143,618 141,668 1,950

민원창구 운영 5,500 3,550 1,950

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○인증기 구입 1,950 0 1,9501,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 123,154 122,494 660

감천2동 주민센터 기반강화 106,594 105,934 660

주민센터 운영내실화 106,594 105,934 660

청사유지 및 차량관리 24,014 23,354 660

405 자산취득비 660 0 660

01 자산및물품취득비 660 0 660

○사무용 의자 구입 660 0 660132,000원*5개
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